令和４年１月６日

保護者 様

       岐阜市立華陽小学校

校長 江崎 麻美

新型コロナウィルス感染予防のための出席停止手続きについて（お願い）

日頃は、本校の教育活動に対してご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。

新型コロナウィルス感染対策として、下記の内容についてご確認いただきますようお願い

いたします。

記

・新型コロナウィルス感染対策として、児童に発熱等、風邪症状がみられる場合は、出席停

止となります。

・朝の出欠連絡の際、「新型コロナウィルス感染予防のための欠席」であることを、職員にお

伝えください。

ご不明な点があれば養護教諭までお知らせください。